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Świadczymy usługi z zakresu obróbki 
skrawaniem na czteroosiowych maszynach 
numerycznych typu  HAAS model  VF-3. 
Maszyny są wykonane w najwyższej klasie 
precyzji, co zapewnia wysoką dokładność 
obrabianych powierzchni. Dzięki 
zastosowaniu najwyższej jakości narzędzi 
obróbczych, detale nie wymagają poprawek 
ślusarskich konwencjonalnymi 
narzędziami. Skraca to całkowity czas  
produkcji, jednocześnie stabilizuje sam 
proces zapewniając jednolitość 
wykonywanych części. 

 

 

Do każdego projektu podchodzimy 
indywidualnie, uwzględniając preferencji 
naszych klientów. Jako młody i ambitny zespół, 
jesteśmy wystarczająco dojrzali, by proponować 
dobre i skuteczne rozwiązania. 
Ścisła współpraca z naszymi dostawcami i 

samym klientem, zapewnia wysoką jakość  i 
terminowość świadczonych przez nas usług. 
 
 

Specjalizujemy się w obróbce metali: 
- Duraluminium 
- Mosiądz 
- Stal nierdzewna 
- Tytan 
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Wykonujemy zlecenia  jednorazowe,  oraz 
wieloseryjne  produkcje. W przypadku zleceń 
seryjnych, nasz proces produkcyjny jest 
planowany w oparciu o dedykowane narzędzia 
obróbcze. Czas wytwarzania  jest znacznie 
skrócony, wraz z zachowaniem wysokiej jakości 
produktu. 

Podstawą zapewnianej przez nas 
jakości, jest wysoki procent 
próbkowania, oraz 100%-owy pomiar 
wymiarów o zawężonej tolerancji.  
 

Wspierani doświadczeniem pracowników z wieloletnim stażem 
w zagranicznych firmach, zapewniamy realizację zleceń na bazie 
stabilnego procesu produkcji. Wspomagani najnowszymi programami 
CAD/CAM, SolidWorks, SolidCam, nasi inżynierowie tworzą 
technologię obróbki gwarantującą precyzję wykonania, powtarzalność 
procesu oraz optymalny czas wytwarzania. 
 

Wysoka jakość jest dla nas gwarantem zadowolenia naszych 
klientów.  Z tego tytułu wielki nacisk kładziemy na dział jakości w 
naszej firmie. Jest on wyposażony w nowoczesne narzędzia pomiarowe, 
a pracownicy są przeszkoleni w używaniu współrzędnościowych 
maszyn pomiarowych typu CMM firmy RENISHAW . 
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Zapraszamy do współpracy 
 

Skontaktuj się z nami i wypróbuj nas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z 
naszych usług wszystkie firmy, które szukają 
rzetelnych i ambitnych podwykonawców. 
Nasze motto to „Jakość i Terminowość”  
świadczonych przez nas usług. Bardzo dobrze 
wiemy, że zadowolony klient = stały klient. 
 

Jeśli rozważasz możliwość rozpoczęcia 
współpracy, skontaktuj się z nami. Wycena 
projektów jest u nas bezpłatna. Wykonujemy ją 
w przeciągu kilku dni. 
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